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1-4月经济运行简况

1-4月，我县经济增长态势良好，规模以上工业生产稳步增长，消费活跃，海关出口增长速度大幅回落，财税收入增加。主要情况如下：
一、各项主要经济指标完成情况：

规模以上工业总产值：完成85.64亿元，增长24.0%。

规模以上工业增加值：完成20.62亿元，增长15.5%。

社会消费品零售总额：完成36.2亿元，增长19.8%。

地方财政一般预算收入(新口径)：完成22075万元，增长29.4%。

财政总收入：完成44487万元，增长21.3%。

税收总收入：完成68270万元，增长22.6%。

其中：国税税收收入：完成41867万元，增长12.3%。

地税税收收入：完成26403万元，增长44.0%。

海关出口总额（上月）：完成17180万美元，增长21.1%。
实际利用外资：完成1014万美元，增长169.0%。
二、经济运行的主要特点：

工业产销稳步增长。1-4月份，全县规模以上工业实现产值85.64亿元，同比增长24.0%；实现增加值20.62亿元，同比增长15.5%；产品销售率为100.2%，同比下降0.8个百分点。 

规模以上工业生产有以下特点：一是民营企业仍是推动工业增长的主要动力，1-4月实现工业总产值54.0亿元，同比增长29.4%，占规模以上工业总产值比重达63.1%；二是大中型企业生产增速偏低，1-4月实现产值30.96亿元，同比增长9.8%，同比增速下降10.1个百分点。三是支柱行业仍占主导地位，食品、印刷、服装、陶瓷、日用不锈钢制品、皮塑制品及电子元件七大行业共实现产值56.29亿元，同比增长27.6%，占规模以上工业的比重达65.7%。
固定资产投资平稳增长。1-4月全社会固定资产投资总额198170万元，同比增长18.8%。其中，城镇50万元以上投资完成39185万元，同比增长8.3%；农村投资完成157695万元，同比增长20.7%。
消费保持活跃，物价温和上涨。1-4月，全县实现社会消费品零售总额36.2亿元，增长19.8%，其中，批发零售贸易业32.14亿元，增长20.3%，住宿和餐饮业4.06亿元，增长15.7%。旅游收入31090万元，增长14.7%。居民消费价格总指数当月为104.9%，累计为103.7%，同比增长3.7%。

海关出口增长速度大幅回落。3月份, 海关出口17180万美元，同比增长21.1%，增速回落了18.7个百分点。1-4月，新办三资企业1家。实际利用外资1014万美元，同比增长169.0%。      

财税收入持续增长, 金融存贷稳定。1-4月，全县地方财政一般预算收入(新口径)22075万元，同比增长29.4%，财政总收入44487万元，同比增长21.3%，财政支出42605万元，同比增长17.9%。税收总收入68270万元，同比增长22.6%，其中，国税收入41867万元，同比增长12.3%，地税收入26403万元，同比增长44.0%。至4月底，全县金融机构本外币存款余额217.85亿元，比年初增长4.1％，其中，居民储蓄存款余额161.95亿元，比年初增长3.8％；金融机构本外币贷款余额45.38亿元，比年初增长3.0%。
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规模以上工业总产值
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规模以上工业增加值
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地方财政一般预算收入
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社会消费品零售总额
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潮安县国民经济综合指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月
	1-4月
	累 计

增长%

	潮安县生产总值(季报)
	万元
	
	
	

	第一产业
	万元
	
	
	

	第二产业
	万元
	
	
	

	工业
	万元
	
	
	

	第三产业

	万元


	
	
	

	农林牧渔业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	粮食播种面积
	亩
	
	125963
	-1.4

	#水稻
	亩
	
	106861
	-1.3

	粮食总产量
	吨
	
	
	

	#水稻
	吨
	
	
	

	规模以上工业企业数

	个
	
	351
	

	工业总产值(季报)
	万元
	
	
	

	规模以上工业总产值
	万元
	223737 
	856437 
	24.0

	规模以上工业增加值
	万元
	54431
	206163
	15.5

	工业经济效益综合指数(上月)
	%
	
	
	

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	198170
	18.8

	资质以上建筑业产值(季报)
	万元
	
	
	

	社会消费品零售总额
	万元
	90135
	361978
	19.8

	全社会供电量
	万千瓦时
	
	103588
	8.9

	# 工业用电量
	万千瓦时
	
	75731
	8.6

	生活用电量
	万千瓦时
	
	14193
	5.4


注:生产总值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。

潮安县国民经济综合指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月
	1-4月
	  累 计

  增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	6279
	17180 
	21.1 

	实际利用外资总额
	万美元
	
	1014
	169.0

	地方财政一般预算收入(新口径)
	万元
	
	22075
	29.4

	财政总收入
	万元
	
	44487
	21.3

	地方财政一般预算支出
	万元
	
	42605
	17.9

	#一般公共服务支出
	万元
	
	5196
	14.1

	税收总收入
	万元
	
	68270
	22.6

	国税税收收入
	万元
	
	41867
	12.3 

	#工业增值税
	万元
	
	31993
	0.5

	地税税收收入
	万元
	
	26403
	44

	社会保险费征收
	万元
	
	15231
	117

	金融机构本外币存款余额
	万元
	2178505
	比年初
	4.1

	#居民储蓄存款余额
金融机构贷款余额
	万元
万元
	1619573
	
	3.8

	金融机构本外币贷款余额
	万元
	453862
	增长
	3.0

	居民消费价格总指数
	%
	104.9
	103.7
	3.7

	城镇在岗职工工资总额(季报)
	万元
	
	
	

	     #房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资(季报)
	元
	
	
	

	房地产业城镇单位从业人员数
	人
	
	
	


规模以上工业生产及销售总值

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月
	1-4月
	  累 计

  增长%

	一、工业增加值
	万元
	54431 
	206163 
	15.50 

	二、工业总产值
	万元
	223737 
	856437 
	24.00 

	国有企业
	万元
	11975 
	65107 
	6.50 

	 集体企业
	万元
	277 
	3977 
	5.00 

	    股份合作企业
	万元
	2797 
	14561 
	-6.50 

	  股份制企业
	万元
	119682 
	456611 
	28.60 

	外商及港澳台商投资企业
	万元
	72751 
	247331 
	18.60 

	其他经济类型企业
	万元
	16256 
	68850 
	47.10 

	总计中：民营企业
	万元
	138735 
	540022 
	29.37 

	大中型企业
	万元
	81475 
	309606 
	9.80 

	新产品产值
	万元
	128367 
	484471 
	27.50 

	        轻工业产值
	万元
	132774 
	488290 
	27.50 

	三、工业销售产值
	万元
	227791 
	857871 
	25.60 

	#出口产品交货值
	万元
	37886 
	130408 
	18.20 

	工业产品销售率
	%
	101.81 
	100.16 
	-0.80 

	四、企业用电量
	万千瓦时
	6258 
	22544 
	20.10 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算,其他指
    标增长为现价。

规模以上工业主要产品产量
	指 标 名 称
	计算

单位
	1-4月
	去年同期累计
	同比增长%

	糖果
	吨
	10408.80 
	8088.00 
	28.69 

	乳制品
	吨
	8669.00 
	9080.00 
	-4.53 

	服装
	万件
	468.00 
	470.20 
	-0.47 

	皮鞋
	万双
	27479.00 
	31338.00 
	-12.31 

	塑料制品
	吨
	25131.00 
	21946.00 
	14.51 

	日用不锈钢制品
	吨
	570550.00 
	2382254.00 
	-76.05 

	日用陶瓷
	万件
	2459574.10 
	1874781.00 
	31.19 

	卫生陶瓷
	万件
	10408.80 
	8088.00 
	28.69 


规模以上工业支柱行业生产情况

	指 标 
名 称
	企业数（个）
	累计工业总产值

	
	
	1-4月(万元)
	同 比
增长%
	占规模以上比重%

	合   计
	278
	562926
	27.63 
	65.73 

	食    品
	42
	139256
	16.74 
	16.26 

	印    刷
	39
	57332
	53.20 
	6.69 

	服    装
	14
	12242
	36.57 
	1.43 

	陶瓷制品
	100
	136690
	40.13 
	15.96 

	日用不锈钢制品

	52
	97740
	36.92 
	11.41 

	皮塑制品
	29
	78788
	3.59 
	9.20 

	电子原件
	2
	40878
	34.48 
	4.77 


镇、县直部门规模以上工业总产值

	地  区  别
	企业数（个）
	4月(万元)
	1-4月
(万元)
	累计同比增长%

	 合  计
	351
	223737 
	856437 
	24.0

	古巷镇
	66 
	32286 
	95194 
	48.7 

	登塘镇
	1 
	144 
	1850 
	46.8 

	凤塘镇
	45 
	46372 
	164869 
	34.4 

	浮洋镇
	26 
	7217 
	33876 
	-5.2 

	龙湖镇
	11 
	3135 
	19077 
	47.2 

	金石镇
	9 
	2321 
	10463 
	38.6 

	沙溪镇
	1 
	297 
	911 
	47.9 

	彩塘镇
	62 
	41297 
	133188 
	33.5 

	东凤镇
	20 
	4347 
	26616 
	6.0 

	庵埠镇
	69 
	48168 
	206053 
	15.7 

	磷溪镇
	6 
	1367 
	8897 
	50.0 

	铁铺镇
	5 
	1441 
	8733 
	39.2 

	官塘镇
	6 
	11436 
	43368 
	16.2 

	江东镇
	11 
	3397 
	14017 
	31.9 

	归湖镇
	2 
	1224 
	2540 
	81.3 

	文祠镇
	2 
	644 
	2935 
	69.2 

	凤凰镇
	　
	
	
	

	赤凤镇
	　
	
	
	

	万  峰
	　
	
	
	

	开发区
	6 
	7003 
	17267 
	7.8

	经贸局
	1 
	295 
	2522 
	-19.6 

	电力局
	1 
	11075 
	62627 
	5.4

	其它
	1 
	271 
	1434 
	-0.3 


注:工业总产值、增长速度为现价。 

镇、县直部门规模以上工业增加值

	地  区  别
	4月(万元)
	1-4月
(万元)
	累计同比增长%

	全  县
	50908 
	193731 
	15.5 

	古巷镇
	7368 
	21723 
	34.1 

	登塘镇
	43 
	547 
	32.6 

	凤塘镇
	11709 
	41629 
	22.7 

	浮洋镇
	1835 
	8611 
	-9.1 

	龙湖镇
	905 
	5508 
	32.9 

	金石镇
	761 
	3432 
	26.0 

	沙溪镇
	97 
	298 
	33.5 

	彩塘镇
	9494 
	30620 
	22.0 

	东凤镇
	1092 
	6686 
	-0.1 

	庵埠镇
	10814 
	46259 
	7.7 

	磷溪镇
	418 
	2722 
	35.1 

	铁铺镇
	341 
	2067 
	26.5 

	官塘镇
	1941 
	7360 
	8.1 

	江东镇
	881 
	3633 
	20.7 

	归湖镇
	593 
	1230 
	60.3 

	文祠镇
	106 
	485 
	50.6 

	凤凰镇
	
	
	

	赤凤镇
	
	
	

	万  峰
	
	
	

	开发区
	1071 
	2640 
	1.3 

	经贸局
	65 
	552 
	-20.7 

	电力局
	1236 
	6989 
	-0.6 

	其它
	140 
	739 
	-5.2 


注:工业增加值绝对数为现价，增长速度按2010年可比价计算。
规模以上工业经济效益

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月累计
	去年同期累计
	同比

增长%

	企业个数
	个
	351 
	351 
	　

	#亏损企业数
	个
	7 
	8 
	-12.50 

	主营业务收入
	万元
	626224 
	486452 
	28.73 

	主营业务成本
	万元
	5371205 
	4096240 
	31.13 

	营业费用
	万元
	318895 
	237074 
	34.51 

	管理费用
	万元
	25992 
	22046 
	17.90 

	财务费用
	万元
	4260 
	3339 
	27.58 

	利税总额
	万元
	45553 
	47441 
	-3.98 

	利润总额
	万元
	25388 
	26368 
	-3.72 

	资产合计
	万元
	1626753
	1414110
	15.04

	# 应收帐款
	万元
	231612 
	249928 
	-7.33 

	产成品存货
	万元
	48463 
	37045 
	30.82 

	负债合计
	万元
	656725 
	541538 
	21.27 

	经济效益综合指数
	%
	152.65 
	　
	　


投资、消费

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月
	1-4月累计
	累计增长%

	全社会固定资产投资额
	万元
	
	198170
	18.8

	  #城镇50万元以上投资
	万元
	
	39185
	8.3

	农村投资
	万元
	
	157695
	20.7

	房地产开发投资
	万元
	
	1290
	12800

	房地产开发投资中:
	-
	
	
	

	商品房施工面积
	万平方米
	
	24
	-32.2

	商品房竣工面积
	万平方米
	
	
	

	商品房销售面积
	万平方米
	
	0.25
	-15.5

	商品房销售额
	万元
	
	692
	14.6

	商品房空置面积
	万平方米
	
	3.9
	-32.9

	社会消费品零售总额
	万元
	90135 
	361978 
	19.8 

	# 批发零售贸易业
	万元
	79405 
	321390 
	20.3 

	        #限额以上
	万元
	10267 
	37220 
	160.8 

	住宿和餐饮业
	万元
	10730 
	40588 
	15.7 

	        #限额以上
	万元
	678 
	2930 
	99.8 

	商品销售总额
	万元
	122537 
	523640 
	20.9 

	# 批发业商品销售额
	万元
	40566 
	167071 
	19.1 

	# 零售业商品销售额
	万元
	81971 
	356570 
	21.8 

	住宿业营业额
	万元
	406 
	1934 
	84.5 

	餐饮业营业额
	万元
	11095 
	42050 
	15.2 

	居民消费价格总指数
	%
	104.9
	103.7
	3.7


外贸、旅游、城镇职工劳动工资

	指 标 名 称
	计算

单位
	4月
	1-4月累  计
	累计

增长%

	海关出口总额(上月)
	万美元
	6279 
	17180 
	21.1 

	#六大支柱产业
	万美元
	4325
	12602
	15.5

	        陶瓷
	万美元
	1173
	3904
	11.8

	五金、不锈钢
	万美元
	377
	911
	-12.3

	食品
	万美元
	1309
	3085
	31.1

	鞋制品
	万美元
	1076
	3436
	26.0

	服装
	万美元
	208
	807
	-8.5

	印刷包装品
	万美元
	182
	460
	11.0

	新办三资企业
	家
	
	1
	

	合同利用外资金额
	万美元
	
	168
	184.8

	实际利用外资金额
	万美元
	
	1014
	169.0

	旅游收入
	万元
	7890
	31090
	14.7

	接待海内外游客人数
	人次
	103200
	601250
	16.1

	# 海外游客
	人次
	1030
	6955
	38.5

	国内游客
	人次
	102170
	594295
	15.9

	旅行社接待游客人数
	人次
	4170
	14640
	18.8

	主要景区接待游客人数
	人次
	70900
	441700
	11.6

	客房平均出租率
	%
	71.9
	73.85
	0.55

	城镇在岗职工期末人数
	人
	
	
	

	#房地产业从业人员
	人
	
	
	

	城镇在岗职工工资总额
	万元
	
	
	

	#房地产业从业人员报酬
	万元
	
	
	

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	


镇、县直企业出口情况

	地 区 别
	计算

单位
	3月累计
	去年同期累计
	累计增长%

	合   计
	万美元
	17180
	14188 
	21.1 

	古巷镇
	万美元
	1267
	961 
	31.8

	登塘镇
	万美元
	
	4.6 
	0 

	凤塘镇
	万美元
	3173
	2604 
	21.9

	浮洋镇
	万美元
	1086
	968
	12.2

	龙湖镇
	万美元
	1055
	1005 
	5.0 

	金石镇
	万美元
	49
	51 
	-3.2 

	沙溪镇
	万美元
	66
	54 
	23.5 

	彩塘镇
	万美元
	2139
	2057 
	4.0 

	东凤镇
	万美元
	1753
	1468 
	19.4 

	庵埠镇
	万美元
	2897
	2322 
	24.8

	磷溪镇
	万美元
	391
	286 
	36.7 

	铁铺镇
	万美元
	676
	335 
	101.5 

	官塘镇
	万美元
	681
	518 
	31.6 

	江东镇
	万美元
	1174
	1124 
	4.5 

	归湖镇
	万美元
	138
	101 
	36.2

	文祠镇
	万美元
	118
	1 
	

	凤凰镇
	万美元
	
	
	

	赤凤镇
	万美元
	
	
	

	万  峰
	万美元
	
	
	

	开发区
	万美元
	469
	285 
	64.3 

	县直企业
	万美元
	48
	45 
	6.6 


各镇、城区总用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	102944.70 
	94030.12
	9.5 

	古巷镇
	9216.02 
	8162.25
	12.9 

	登塘镇
	2476.44 
	1938.84
	27.7 

	凤塘镇
	9695.88 
	8641.52
	12.2 

	浮洋镇
	5437.97 
	4729.76
	15.0 

	龙湖镇
	3117.15 
	2813.81
	10.8 

	金石镇
	3165.11 
	2944.94
	7.5 

	沙溪镇
	1753.84 
	1765.02
	-0.6 

	彩塘镇
	21695.34 
	21353.24
	1.6 

	东凤镇
	8163.12 
	7356.88
	11.0 

	庵埠镇
	18930.44 
	17847.76
	6.1 

	磷溪镇
	2346.97 
	1871.05
	25.4 

	铁铺镇
	1642.42 
	1232.66
	33.2 

	官塘镇
	1841.44 
	1654.19
	11.3 

	江东镇
	1562.84 
	1423.52
	9.8 

	归湖镇
	871.82 
	514.13
	69.6 

	文祠镇
	723.48 
	337.1
	114.6 

	凤凰镇
	515.34 
	474.4
	8.6 

	赤凤镇
	64.70 
	79.85
	-19.0 

	万  峰
	8.91 
	68.07
	-86.9 

	县城区
	9715.48 
	8821.13
	10.1 


各镇、城区工业用电量
                                   单位：万千瓦时

	地 区 别
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	75731.47 
	69749.10 
	8.6 

	古巷镇
	7314.43 
	6464.66 
	13.1 

	登塘镇
	1854.18 
	1489.20 
	24.5 

	凤塘镇
	7934.55 
	7101.16 
	11.7 

	浮洋镇
	3573.82 
	3096.69 
	15.4 

	龙湖镇
	2098.11 
	1910.76 
	9.8 

	金石镇
	1993.64 
	1882.36 
	5.9 

	沙溪镇
	801.12 
	856.27 
	-6.4 

	彩塘镇
	17295.65 
	17238.33 
	0.3 

	东凤镇
	6103.70 
	5635.76 
	8.3 

	庵埠镇
	13477.95 
	12982.51 
	3.8 

	磷溪镇
	1327.72 
	1024.02 
	29.7 

	铁铺镇
	1064.13 
	753.91 
	41.1 

	官塘镇
	1435.18 
	1263.71 
	13.6 

	江东镇
	646.11 
	593.86 
	8.8 

	归湖镇
	597.63 
	365.30 
	63.6 

	文祠镇
	518.39 
	152.62 
	239.7 

	凤凰镇
	8.38 
	21.60 
	-61.2 

	赤凤镇
	3.41 
	9.63 
	-64.6 

	万  峰
	7683.36 
	6906.75 
	11.2 

	县城区
	75731.47 
	69749.10 
	8.6 


各镇、直属国地税收入                 
   单位：万元
	地区别
	国      税
	地      税

	
	1-4月累计
	去年同期累计
	同比增长%
	1-4月
累计
	去年同期累计
	同比增长%

	合  计
	41649 
	37066 
	12.3 
	26403
	18379
	44

	古巷镇
	3788 
	2422 
	56.39 
	1366
	1210
	13

	登塘镇
	348 
	272 
	27.95 
	228
	179
	27

	凤塘镇
	2907 
	2768 
	5.03 
	1478
	1321
	12

	浮洋镇
	2287 
	1623 
	40.87 
	1016
	819
	24

	龙湖镇
	1172 
	876 
	33.81 
	409
	462
	-11

	金石镇
	360 
	307 
	17.34 
	317
	303
	5

	沙溪镇
	240 
	179 
	33.53 
	127
	101
	26

	彩塘镇
	5055 
	5941 
	-14.92 
	2522
	2104
	20

	东凤镇
	1800 
	2203 
	-18.26 
	839
	708
	19

	庵埠镇
	13488 
	10725 
	25.76 
	7764
	3982
	95

	磷溪镇
	284 
	232 
	22.30 
	164
	199
	-18

	铁铺镇
	788 
	565 
	39.45 
	174
	157
	11

	官塘镇
	1063 
	1047 
	1.59 
	577
	444
	30

	江东镇
	771 
	1433 
	-46.20 
	314
	256
	23

	归湖镇
	419 
	222 
	88.74 
	148
	124
	19

	文祠镇
	51 
	65 
	-21.86 
	46
	45
	2

	凤凰镇
	55 
	39 
	41.72 
	114
	93
	43

	赤凤镇
	6 
	17 
	-66.10 
	13
	25
	-48

	万  峰
	
	
	　
	
	
	

	直  属
	6703 
	5717 
	17.26 
	6257
	4262
	47

	车购税
	218 
	220 
	-1.00 
	
	
	


1-3月各县区国民经济主要指标（一）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安县
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	县区生产总值（GDP）
	亿元
	62.7
	29.7
	23.1
	15.2

	    增长
	%
	9.3
	19.1
	9.6
	10.1

	规模以上工业增加值
	亿元
	15.17
	10.95
	5.52
	5.76

	    增长
	%
	17.8
	52.7
	19.8
	15

	规模上工业新产品产值
	亿元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	规模以上工业企业数
	个
	
	
	
	

	    净增
	个
	
	
	
	

	规模以上工业用电量
	万千瓦时
	16286
	19398
	3907
	4545

	    增长
	%
	19.3
	105
	10.2
	10.5

	工业经济效益指数(上月)
	%
	134.52
	216.11
	139.02
	161.74

	    增长
	%
	
	
	
	

	供电量
	亿千瓦时
	7.29
	1.73
	3.2
	1.06

	    增长
	%
	6.51
	8.74
	16.67
	7.86

	全社会固定资产投资总额
	亿元
	15.86
	3.73
	5.08
	1.95

	    增长
	%
	23.9
	16.53
	29.8
	-8

	资质以上建筑业总产值
	亿元
	0.33
	0.54
	4.1
	0.2

	    增长
	%
	-2.62
	14.85
	18.4
	-21.73

	社会消费品零售总额
	亿元
	27.18
	17.54
	17.4
	6.99

	    增长
	%
	19.5
	12.9
	14.6
	22.9


1-3月各县区国民经济主要指标（二）

	指 标 名 称
	计算

单位
	潮安县
	饶平县
	湘桥区
	枫溪区

	海关出口总额
	万美元
	10901
	6454
	7081
	8448

	    增长
	%
	14.8
	1.5
	24.4
	4.2

	实际利用外资总额
	万美元
	489
	759
	40
	

	    增长
	%
	-0.4
	243.4
	-87.6
	

	地方财政一般预算收入
	万元
	14659
	5645
	4490
	5185

	    增长
	%
	12.17
	6.35
	12.62
	12.04

	地方财政一般预算支出
	万元
	29522
	30878
	9045
	4378

	    增长
	%
	13.71
	45.69
	4.01
	16.78

	国税国内税收收入
	万元
	29985
	18445
	17348
	7537

	    增长
	%
	14.01
	68.05
	14.29
	6.11

	   #工业增值税
	万元
	24112
	4274
	11913
	6229

	    增长
	%
	5.75
	2.66
	8.37
	3.73

	地税税收总收入
	万元
	17865
	6314
	18241
	6671

	    增长
	%
	32.54
	25.03
	25.23
	23.81

	城镇在岗职工人均工资
	元
	
	
	
	

	    增长
	%
	
	
	
	

	农民人均现金纯收入
	元
	2664
	1878
	2472
	4212

	    增长
	%
	12
	13.09
	13.32
	9.65


二0一一年国民经济和社会发展主要经济指标计划
	指标名称
	年计划数
	计划比增%
	本月止累计完成数
	累计增长%
	完成计划%

	生产总值（亿元）
	
	
	
	
	

	其中：第 一 产 业（亿元）
	
	
	
	
	

	第 二 产 业（亿元）
	
	
	
	
	

	工业增加值（亿元）
	
	
	
	
	

	第 三 产 业（亿元）
	
	
	
	
	

	社会消费品零售总额（亿元）
	
	
	
	
	

	外贸出口总额（亿美元）(上月)
	
	
	
	
	

	地方财政一般预算收入（亿元）
	
	
	
	
	

	全社会固定资产投资（亿元）
	
	
	
	
	

	农村居民人均纯收入（元）
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